

«Бекітемін»

Мектеп директоры:

Садуова Г.С.

« »



2021 жыл

«КЕҢАЩЫ АУЫЛЫНЫҢ ЖОББМ» КММ БОЙЫНША ТӘРБИЕ ЖҰМЫСЫНЫҢ ҮЛГІЛІК ЖЫЛДЫҚ ЖОСПАРЫ 2021-2022 ОҚУ ЖЫЛЫ

Дайындаған: директордың тәрбие
жөніндегі орынбасары:
Ерболат А.

ТӘРБИЕ ІС-ШАРАЛАРЫНЫҢ ЖОСПАР-КЕСТЕСІ (тәрбиенің базалық мазмұнын жаңартудың басым бағыттарына сәйкес)

Әрбір бағыт «Рухани жаңғыру» бағдарламасының қоғамдық санасын жаңғыртудың барлық негізгі бағыттарын ескере отырып жүзеге асырылады.

Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтылықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие

Мақсаты: Отанға деген тиімді және эмоционалдық қарым-қатынас, саяси, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңсыздыққа қарсы тұратын мемлекет пен қоғамның заңдарын меңгеру және сақтау қажеттілігі бар, балалар мен жастар ортасында қатыгездік пен зорлық-зомбылық көріністеріне қарсы тұруға дайын патриот пен азаматты қалыптастыру.

Рухани-адамгершілік тәрбие

Мақсаты: жалпы адамзаттық құндылықтар, өмірінің нормалары мен дәстүрлерімен қазақстандық қоғаммен келісіліп отырып, «Рухани жаңғыру» бағдарламасының рухани-адамгершілік және этикалық принциптерін, оның моральдық қасиеттері мен ұстанымдарын жаңғырту туралы терең түсінігін қалыптастыру.

Ұлттық тәрбие

Мақсаты: жеке тұлғаны жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарға бағыттау, ана мен мемлекеттік тілге, қазақ халқының мәдениетіне, Қазақстан Республикасының этностары мен этникалық топтарына құрмет көрсету.

Отбасылық тәрбие

Мақсаты: ата - аналарды ағарту, олардың психологиялық-педагогикалық құзыреттілігін және балаларды тәрбиелеу жауапкершілігін арттыру.

Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие

Мақсаты: кәсіби өзін-өзі анықтауға саналы қарым-қатынасты қалыптастыру, тұлғаның экономикалық ойлау және экологиялық мәдениетін дамыту.

Полимәдени және көркем-эстетикалық тәрбие

Мақсаты: мінез-құлықтың жалпы мәдени дағдыларын қалыптастыру, тұлғаның өнердегі және болмыстағы эстетикалық объектілерді қабылдауға, игеруге, бағалауға дайындығын дамыту, білім беру ұйымдарында көпмәдениетті орта құру.

Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі

Мақсаты: әр тұлғаның зияткерлік мүмкіндіктерін, көшбасшылық қасиеттерін және дарындылығын, сондай-ақ ақпараттық мәдениетін дамытуды қамтамасыз ететін мотивациялық кеңістікті қалыптастыру.

Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты

Мақсаты: салауатты өмір салтын қалыптастыру, дене және психологиялық денсаулықты сақтау, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтау үшін кеңістік құру.

Мақсаты: Жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтар негізінде жан жақты және үйлесімді дамыған тұлға тәрбиелеу.

Міндеттері:

1. Жаңа демократиялық қоғамда өмір сүруге қабілетті азамат және патриот қалыптасуына; тұлғаның саяси, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетін қалыптастыруға; балалар мен жастардың құқықтық санасының өсуіне, оның балалар мен жастар ортасындағы қатыгездік пен зорлық-зомбылық көріністеріне қарсы тұруға дайын болуына ықпал ету.
2. Тұлғаның рухани-адамгершілік және этикалық принциптерін, оның қазақстандық қоғам өмірінің нормалары және дәстүрлерімен келісілген моральдық қасиеттері мен мақсаттарын қалыптастыруға ықпал ету.
3. Тұлғаның жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарға бағдарлануына, ана тілі мен қазақ халқының, Қазақстан Республикасында тұратын этностар мен этникалық топтардың мәдениетін құрметтеуіне ықпал ету.
4. Бала тұлғасын қалыптастыруда ата-аналардың ағарту жұмысын, психологиялық-педагогикалық құзыреттіліктерін күшейтуге, бала тәрбиесі үшін олардың жауапкершілігін арттыруға ықпал ету.
5. Тұлғаның еңбек дағдыларын, экономикалық ойлауы мен кәсіби қалыптасуына және өзін-өзі жүзеге асыруына саналы қарым-қатынасын қалыптастыру, экологиялық мәдениетін дамыту.
6. Әрбір тұлғаның зияткерлік мүмкіндіктерін, көшбасшылық қасиеттерін және дарындылығын дамытуды қамтамасыз ететін уәждемелік кеңістік қалыптастыру, оның ақпараттық мәдениетін қалыптастыруына ықпал ету.
7. Білім беру ұйымында көпмәдениетті орта құруға ықпал ету, жалпымәдени мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру, тұлғаның өнерде және болмыста эстетикалық нысандарды қабылдау, меңгеру және бағалау әзірлігін дамыту.
8. Салауатты өмір салты дағдыларын тиімді меңгеру, дене дамуы мен психологиялық денсаулықты сақтау, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтау біліктілігін ойдағыдай қалыптастыру үшін кеңістік орнату.

Дарынды балаларға арналған мамандандырылған гимназияның тәрбие жұмысының жылдық жоспары Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2015 жылғы 22 сәуірдегі № 227 бұйрығымен бекітілген «Тәрбиенің тұжырымдамалық негіздеріне» басшылыққа алынып жасалған. Тәрбиенің тұжырымдамалық негіздері «Мәңгілік Ел» жалпыұлттық идеясы аясында отбасылық тәрбие құндылықтары, сондай-ақ оқу және тәрбие процестерінің өзара кірігуі негізінде білім беру процесінің тәрбиелік әлеуетін арттыруға, оқыту мен тәрбиенің кіріктірілуіне, тәрбие әдіснамасын, мазмұны мен құрылымын жаңартуға бағдарланған.

**Тәрбие жұмысының үлгілік жылдық жоспары
2021-2022 оқу жылы**

Қыркүйек

1 қыркүйек – Білім күні, сынып сағаттары

қыркүйек – Тілдер айлығы

7 қыркүйек-денсаулық фестивалі

1-10 қыркүйек –Жол-көлік жарақаттарының алдын алу онкүндігі

Тәрбие жұмысының бағыттары	«Зерек» бағдарламасы 1-4 сыныптар	«Өрен» бағдарламасы 5-9 сыныптар	«Азамат» бағдарламасы 10-11 сыныптар	«Рухани жаңғыру» бағдарламасы бойынша шаралар
Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие; ұлттық, отбасылық тәрбие	«Мектептің ішкі тәртіп ережелері» таныстыру сабағы. Жол көлік оқиғаларының алдын алуға бағытталған шаралар	«Жұлдызды сынып» сыныптық өзін-өзі басқару жүйесін құру. «ҚР Конституциясы-Тәуелсіздік пен еркіндіктің символы» конституциялық құндылықтар сағаты	«ҚР Конституциясы-Тәуелсіздік пен еркіндіктің символы» конституциялық құндылықтар сағаты.	
Рухани-адамгершілік тәрбие	«Мектепке жол» акциясына қатысу, қайырымдылық шаралары			
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	«Денсаулық-2021» фестивалі; спорттық жарыстар	«Денсаулық фестивалі-2021» «Мен салауат жолындамын» эстафетасы. Қашықтық спорттық жарыстар	Дүниежүзілік жүректі сақтау күні аясында «Жүрек -жалғыз» ақпараттық науқаны	
Еңбек тәрбиесі, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Қалдықтарды сұрыптай білейік!» экологиялық бейнетаныстырылым	«Табиғатты аяла» экологиялық форумы	Жастар бастамасымен бірлескен экосенбіліктер	«Макулатура жинау» науқаны
Рухани зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі	«Кітап-алтын қазына» жобасы	«Туған тілім-таусылмайтын бұлағым» атты онкүндік шаралары	«Туған тілім-таусылмайтын бұлағым» атты онкүндік шаралары	«Қасиетті жерге саяхат» «Исабек ишан хазрет кесенесі» таныстырылымы (онлайн)
Көркем-эстетикалық тәрбие	«Хобби әлемі» қосымша білім беру ұйымдары ұсынатын топтармен, клубтармен, студиялармен, үйірмелермен танысу			

ҚАЗАН

3 қазан – Ұстаздар күні,
1 қазан- Қарттарды құрметтеу күні
Ы.Алтынсариннің 180 жылдығы

Тәрбие жұмысының бағыттары	«Зерек» бағдарламасы 1-4 сыныптар	«Өрен» бағдарламасы 5-9 сыныптар	«Азамат» бағдарламасы 10-11 сыныптар	«Рухани жаңғыру» бағдарламасы бойынша шаралар
Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие; ұлттық, отбасылық тәрбие	«Ақмола облысы өнімі балалар көзімен» жергілікті өнімдер туралы бейне.	«Құсбегілік-қазақтың көне дәстүрі» шеберлік сабағы	«Еңбегімен елін көркейткендер» шеберлік сабағы. Жасұлан белсенділерінің айдары	«Тәуелсіздік құрдастары» гимназия түлектерімен айдар
Рухани-адамгершілік тәрбие	«Атам мен әжем барда мен бақыттымын» шығармашылық шаралар	«Көп жасаған қария, ақылы теңіз дария» таныстырылымдар	«Көп жасаған қария, ақылы теңіз дария» таныстырылымдар	«Адал friends» облыстық жобасы
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	«Салауатты минуттар» көз жаттығулары	«Отбасылық белсенді ойындар» таныстырылымы (қашықтықтан)	«Отбасылық белсенді ойындар» таныстырылымы (қашықтықтан)	«Мектеп денсаулықты нығайту ортасы» дебат пікірсайысы
Еңбек тәрбиесі, экономикалық және экологиялық тәрбие	«ЭКОboom» облыстық жобасы аясында «Болашақ бағы», батареяларды жинау акциясы	«Таңбалар сыр шертеді» (пластикалық бұйымдар туралы) экосағат	«Профи TIME» мамандықтар әлемінде. (белгілі болгерлермен кездесу, зуум)	
Рухани зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі	«Таза бұлақ» Ы.Алтынсариннің ғибратты әңгімелерінің көрсетілімі	«Ыбырай Алтынсариннің мол мұрасы» танымдық-шығармашылық шаралары	«Ыбырай Алтынсариннің мол мұрасы» танымдық сағат	«Алтын сақа» тәуелсіздік күніне орай зияткерлік ойындар I кезең
Көркем-эстетикалық тәрбие	«Менің сүйікті ұстазым» науқаны	«Ұстаз-мектептің жүрегі» құттықтау бейнероликтері		

ҚАРАША

Құқық апталығы

15 қараша – Ұлттық теңге күні

Күзгі демалыс 31.10-08.11 (жеке жоспар)

Әлихан Бөкейхановтың 155 жылдығы

Тәрбие жұмысының бағыттары	«Зерек» бағдарламасы 1-4 сыныптар	«Өрен» бағдарламасы 5-9 сыныптар	«Азамат» бағдарламасы 10-11 сыныптар	«Рухани жаңғыру» бағдарламасы бойынша шаралар
Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие; ұлттық, отбасылық тәрбие	«Кішкентай баланың-үлкен құқықтары» дұрыс қарым-қатынас қалыптастыру сағаты	«Менің құқығым мен міндеттерім» тәрбие сағаты, танымдық бейнефильмдер көру (қашықтықтан). «Зорлық-зомбылыққа қарсы 16 күн» науқаны шаралары	«Ұлтын сүю білімнен емес, мінезден» атты А.Бөкейхановқа арналған кеш. «Зорлық-зомбылыққа қарсы 16 күн» науқаны шаралары	
Рухани-адамгершілік тәрбие	«Коронавирустен сақтана бәлейік» алдын алу бойынша шаралар	14-қараша Қант диабетімен күрес күніне арналған шаралар	14-қараша Қант диабетімен күрес күніне арналған шаралар	
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	«Денсаулық марафоны» қозғалмалы ойындар	«Көз жанарын сақтайық» танымдық сағаттары	«Көз жанарын сақтайық» танымдық сағаттары	«100 жаңа есім» жобасының аясында танымал жерлестермен танысу
Еңбек тәрбиесі, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Отбасым-еңбек адамы» отбасылық альбом (Р.Ж)	«Еңбек нарығына бағыттау мәселесі» атты өңіріміздегі қажетті мамандыққа баулу шаралары		
Рухани зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі	«Менің отбасымдағы сүйіспеншілік шуағы» отбасылық құндылықтар челленджі	«Тарихынды таны» тарихи-өлкетану онлайн сабағы «Алтын сақа» тәуелсіздік күніне орай зияткерлік ойындар II кезең		
Көркем-эстетикалық тәрбие		«Сәндік қолөнер» үйірмесі қатысушыларының онлайн көрмесі (бейнефильм)		

ЖЕЛТОҚСАН

1 желтоқсан – Тұңғыш Президент күні
 16-17 желтоқсан – Тәуелсіздік күні
 Жаңа жылдық іс-шаралар

Тәрбие жұмысының бағыттары	«Зерек» бағдарламасы 1-4 сыныптар	«Өрен» бағдарламасы 5-9 сыныптар	«Азамат» бағдарламасы 10-11 сыныптар	«Рухани жаңғыру» бағдарламасы бойынша шаралар
Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие; ұлттық, отбасылық тәрбие	«Елін қорғаған батыр аталар» бейнефильмдер, мультфильмдер топтамасын көру. «Шыдамды болуды үйренейік» әдептілік сағаттары	«Рухы жоғары халықтың тарихы мәңгілік» атты «Ұлы дала мұрасы» мұражайының таныстырылымы (қашықтықтан) «Кибербуллинг» тақырыбында шаралар	«Кибербуллинг» тақырыбында шаралар	«Тәуелсіздік құрдастары» мектеп түлектерімен айдар
Рухани-адамгершілік тәрбие	Жігерлі ұлт» ұлттық ойындар (асық ату, тоғызқұмалақ, теңге алу, т.б) эстафестасы (қашықтықтан)	«Жігерлі ұлт» ұлттық ойындар (асық ату, тоғызқұмалақ, теңге алу, т.б) эстафестасы (қашықтықтан)	«Ұлы Жібек жолының тарихи маңызы» танымдық бағдарламасы (қашықтықтан)	
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	«Жеке бас тазалығын сақтау-тұмаудан сақтанудың басты жолы» алдын алу шаралары	«Жеке бас тазалығын сақтау-тұмаудан сақтанудың басты жолы» алдын алу шаралары (қашықтықтан)	«Репродуктивті денсаулықты сақтаудың маңыздылығы» саулық сағаттары	
Еңбек тәрбиесі, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Менің Тәуелсіз елге тартуым» көрмесі	«Жастар эстремизмге қарсы» акциясы	«Табысты өмір негізі» табысты түлектермен онлайн кездесу	
Рухани зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі		«Алтын сақа» тәуелсіздік күніне орай зияткерлік ойындар ІІІ кезең	«Мамандықтар әлемі» викторинасы	
Көркем-эстетикалық тәрбие	«Неткен көркем, неткен әсем....» көркемсөз оқу байқауы (қашықтықтан, инстаграм)	«Неткен көркем, неткен әсем....» тәуелсіздік күніне орай көркемсөз оқу байқауы (қашықтықтан, инстаграм)		

ҚАҢТАР

Қысқы демалыс күндері

Тәрбие жұмысының бағыттары	«Зерек» бағдарламасы 1-4 сыныптар	«Өрен» бағдарламасы 5-9 сыныптар	«Азамат» бағдарламасы 10-11 сыныптар	«Рухани жаңғыру» бағдарламасы бойынша шаралар
Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие; ұлттық, отбасылық тәрбие	«Ер қаруы-бес қару» атты танымдық шаралары	«Ұлы даланың ежелгі металлургиясы сыр шертеді» ПМУ мұражайына саяхат		
Рухани-адамгершілік тәрбие	«Алғыс айту-игілік сыйлау» қайырымдылық сабақтары	«Баланың отбасындағы еңбек тәрбиесі» ата-аналардың қатысуымен тәрбие сағаты	«Жетістік кілті - өз қолыңда» ТЕДх конференциясы	Ұлы даланың 7 қыры мақаласы мазмұнын терең түсінуге бағытталған зияткерлік ойындар
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	«Белсенді сабақ-сымбатты мүсін» науқаны	«Қыз тәрбиесі –ұлт болашағы» тәрбие сағаттары	«Қыз тәрбиесі –ұлт болашағы» репродуктивті денсаулықты сақтау бойынша шаралар	«Gchallenge Өзгеше сен!» шаңғы тебуге шақыру
Еңбек тәрбиесі, экономикалық және экологиялық тәрбие	Құстарға арналған кафе» ата-аналармен қайырымдылық акциясы	«Құстарға арналған кафе» қайырымдылық акциясы	«Тұрмыстық қалдықтарды өңдеу» дебат пікірсайысы	
Рухани зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі	«Оқырман ұлт» атты кітап оқу жобасы 2-4 сыныптар	«Әлеуметтік желі, чаттардағы мінез-құлық ережесі» сауат ашу сағаттары	Әлеуметтік желідегі дұрыс қарым-қатынас ережесі	
Көркем-эстетикалық тәрбие		«Саналы ұрпақ-жарқын болашақ» зияткерлік ойыны		

АҚПАН

Тәрбие жұмысының бағыттары	«Зерек» бағдарламасы 1-4 сыныптар	«Өрен» бағдарламасы 5-9 сыныптар	«Азамат» бағдарламасы 10-11 сыныптар	«Рухани жаңғыру» бағдарламасы бойынша шаралар
Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие; ұлттық, отбасылық тәрбие	«Бес нәрсеге асық бол» құндылықтар сағаты	«Сөз құдіреті» көнерген сөздері жаңғырту акциясы	Медиа-орталықтың ұйымдастыруымен «Ұлттық бірегейлілік» ұлтжанды, іскер азаматтармен кездесу TEDx форматтағы конференция	«Латын графикасын үйренейік» акциясы
Рухани-адамгершілік тәрбие	“Өзін-өзі тану: Махаббат пен Шығармашылық” атты онкүндігі шаралары			
	«Мейірімділікке бастар ғажайып әлем» акциясы	«Менің таңдауым-позитивті өмір» атты байқаулар мен тренинтер	«Бәйтерек FEST» шығармашылық фестивалі	
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	Бастауыш сынып ӘБ апталығы аясында «ата-аналар шеберханасы»	«Белсенді сабақ-сымбатты мүсін» науқаны		
Еңбек тәрбиесі, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Тәуелсіз ел ұландары» жас зерттеушілер таныстырылымы (зерде қатысушылары)	«Тәуелсіз ел ұландары» жас зерттеушілер таныстырылымы (зерде қатысушылары)	«Инжу-маржан сату» ойыны (кәсіпкерлік негіздер)	
Рухани зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі	«Кітапханадағы қоңырау» рухани-зияткерлік бағдарламасы			
Көркем-эстетикалық тәрбие	«Ұлы дала мұрасы» мұражайының таныстырылымы	« Жәдігер шаһардың жаңа келбеті» Түркістан қаласының таныстырылымы	Медиаорталық «Ең үздік пост» байқауы	

НАУРЫЗ

1 наурыз – алғыс айту күні

8 наурыз – халықаралық әйелдер күні

21, 22, 23 наурыз – Наурыз мейрамы

27 наурыз – дүниежүзілік театр күні

Тәрбие жұмысының бағыттары	«Зерек» бағдарламасы 1-4 сыныптар	«Өрен» бағдарламасы 5-9 сыныптар	«Азамат» бағдарламасы 10-11 сыныптар	«Рухани жаңғыру» бағдарламасы бойынша шаралар
Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие; ұлттық, отбасылық тәрбие	«Қазақстанда жасалған» промо-науқаны	«Менің кіші Отаным» ҰД 7 қыры зияткерлік сайысы	Ұлы дала есімдері атты «ЗЕРДЕ» зияткерлік ойыны	
Рухани-адамгершілік тәрбие	«Ана өмірдің шуағы» аналарды құттықтау сыйы «Ізгіліктің бір ізі-алғыс айту» алғыс айту күніне қайырымдылық, танымдық шаралары	«Ана өмірдің шуағы» аналарды құттықтау сыйы	«Ізгіліктің бір ізі-алғыс айту» алғыс айту күніне қайырымдылық, танымдық шаралары	
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	«Туберкулез-көтеріліс ауру» алдын алу шаралары	«Денсаулық күні» сыныптар арасындағы спорттық жарыс	«Денсаулық күні» сыныптар арасындағы спорттық жарыс	«Ұлттық ойындар» апталығы
Еңбек тәрбиесі, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Балаларға күнделікті тұрмыстан төнетін қауіп» тәрбие сағаттары	«Жалған қоңырау шалу салдары» тәрбие сағаттары	«Қалдықтарды азайтайық» науқаны (тыңайтқыштар дайындау)	
Рухани зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі	«Ұлы даланың жеті қыры» мұражайдағы танымдық кездесу (Жасұлан белсенділері)			
Көркем-эстетикалық тәрбие	«Қыздар, көктем гүлі» сайысы	«Сыйынар ем ана деген тәңірге» мерекелік концерт		

СӘУІР

1-сәуір Азаматтық қорғаныс күні

7-сәуір- Дүниежүзілік денсаулық сақтау күні

12 сәуір – ғылым күні

Қ. Сәтбаевтың 123-жылдық мерейтойына арналған іс-шаралар

Тәрбие жұмысының бағыттары	«Зерек» бағдарламасы 1-4 сыныптар	«Өрен» бағдарламасы 5-9 сыныптар	«Азамат» бағдарламасы 10-11 сыныптар	«Рухани жаңғыру» бағдарламасы бойынша шаралар
Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие; ұлттық, отбасылық тәрбие	«Достық – бірлікте» түрлі ұлт өкілдерінің достығын нығайту шаралары Қ. Сәтбаевтың 123-жылдығына арналған шаралар Конференция, интеллектуалды викториналар, марафондар, т.б. Гимназистер қатарына қабылдау салтанатты рәсімі (1 сынып)			
	Рухани-адамгершілік тәрбие	«Шежіре – ер тарихы» тақырыбында қызықты ойын	«Жұлдызды сәт» салт-дәстүрдің ең үздік білгірі сайысы	«Діни экстремизм – бейбітшілік пен тұрақтылыққа төнген қауіп» ақпараттық сағат
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	«Белсенділік – салауаттылық негізі» халықаралық денсаулық күніне арналған салауаттылық сағаты	«Темекіден, насыбайдан аулақ бол» алдын алу шаралары «Газдалған сусындар мен тәттілер әңгімесі» салауат сабағы	«Жас сарбаз 2021» байқауы «Төтенше жағдайлардың алдын-алу маңыздылығы» көрсетілімі	»
	Жарақаттанудың алдын алу бойынша шаралар (ата-аналар сағаты)			
Еңбек тәрбиесі, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Еліне елеулі жандар» ата-аналардың жұмыс орнынан репортаж сайысы	«Экосенбілік» науқаны (айналаны абаттандыру шаралары)	«Менің болашақ мамандығым» Stand up-форматы	
Рухани зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі	«Жер – ортақ мекен» асфальтта сурет салу	«Әлеуметтік желілерді пайдалана білу ережесі»	«IT-қаһармандары» программалау және робототехника бағытындағы мектепшілік байқаулар	
Көркем-эстетикалық тәрбие	«Екі жұлдыз» отбасылық өн байқауы	«Ұлы дала мұрасы» мұражайының таныстырылымы		

МАМЫР

1 мамыр – Қазақстан халықтарының бірлігі күні

7 мамыр – Отан қорғаушылар күні

5 мамыр – 5 маусым «Мен өмірді таңдаймын» науқаны

9 мамыр – Жеңіс күні

31 мамыр – Саяси қуғын-сүргін және ашаршылық құрбандарын еске алу күні

Тәрбие жұмысының бағыттары	«Зерек» бағдарламасы 1-4 сыныптар	«Өрен» бағдарламасы 5-9 сыныптар	«Азамат» бағдарламасы 10-11 сыныптар	«Рухани жаңғыру» бағдарламасы бойынша шаралар
Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие; ұлттық, отбасылық тәрбие	«Мен әкемді мақтан етемін» атты Отанқорғаушылар күніне арналған әкелерді құттықтау шаралары.	«Әке көрген оқ жонар» мектепішілік байқауы (4-7)	«Сағта жүріп ән айту» мектепішілік әскери-патриоттық сайысы	
Рухани-адамгершілік тәрбие	«Ұрпақтар ұмытпайтын Ұлы Жеңіс» 9 мамыр күніне арналған шаралар (жеке жоспар)			
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	«Жігерлі ұлт» халықаралық отбасы күні аясында отбасы күні шаралары (фестиваль, челлендж) «Судағы қауіпсіздік ережесі мен жүріс-тұрыс қағидалары»			
Еңбек тәрбиесі, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Бір реттік ыдыстар» пайдасы мен зияны. Экоағартушылық шаралар	«Менің гүлзарым» мектеп алдын көгалдандыру акциясы		
Рухани зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі	Халықаралық отбасы күні аясында «отбасылық зияткерлік марафоны»	«Менің елдің дамуы мен өркендеуіне қосқан үлесім» тақырыбындағы үздік эссе сайысы	«Саған өзіңе деген сенімділік не береді? 4 пайдалы қасиет және оларды қалай дамыту» тренингі	
Көркем-эстетикалық тәрбие	«Отбасылық эрмитаж» Халықаралық отбасы күніне арналған фото көрме	«Дарындыға – дархан жол» шығармашылық кеші		